П Р И К А З     №_____________

По МБОУ «Гимназии  № 13» г. Махачкалы                           от  15 сентября  2021 года

«О проведении паспортизации предметных учебных кабинетов гимназии № 13 в 2021-

2022 учебном году»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Положением «Об учебных кабинетах
общеобразовательной школы», в целях дальнейшего развития и совершенствования
кабинетной системы занятий, создания условий для научной организации труда учителей
и учащихся гимназии      П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в 2021-2022 учебном году паспортизацию предметных учебных
кабинетов гимназии в срок  с 15 сентября по 30 сентября  2021 года.

2. Утвердить состав школьной комиссии по паспортизации кабинетов:

1) Муртазаева М.Б., директор гимназии    - председатель;
2) Иванова Э.В. , председатель профкома гимназии;
3)Абдурагимова Д.А., зам.директора по АХЧ гимназии;
4)Абдуллаева Ф.Г., социальный педагог гимназии;
5)Акбулатова Л.С., зам.директора гимназии;
6)Ахмедова Г.Я., зам.директора гимназии;
7)Бутаева Б.М., зам.директора гимназии;
8)Магамедова Д.С., зам.директора гимназии;
9)Труженикова С.А., зам.директора гимназии.

3. При проведении паспортизации руководствоваться Методическими
рекомендациями по проведению школьного смотра учебных кабинетов:

1.кабинет русского языка - зав. Ахмедова З.К.
2.кабинет русского языка (нач. кл.) - зав. Якубова А.А.
3.кабинет русского языка – зав. Алидаева У.Р.
4.кабинет литературы – зав. Филина С.И.
5.кабинет технологии – Зубаирова Ж.Б.
6.кабинет английского языка – зав. Юсупова М.А.
7.кабинет ОБЖ – зав. Шахбанов Н.В.
8.кабинет математики – зав. Абрамян Е.Г.
9.кабинет географии – зав. Удовенко В.В.
10.кабинет музыки – зав. Иванюта И.В.
11.кабинет физики – зав. Абакарова З.Н.
12.кабинет химии – зав. Андреева Е.В.
13.кабинет русского языка (нач.кл.) – Щербакова Е.М.
14.кабинет чтения (нач.кл.) – Дворникова Т.В.
15.кабинет литературного чтения – Акаева Г.А.

4. По итогам школьного этапа паспортизации лучшие кабинеты выдвинуть на
городской смотр учебных кабинетов  в 2021-2022 учебном году.

Директор гимназии № 13                                                  Муртазаева М.Б.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-28T17:33:27+0500